Протокол № 1 
Засідання Молодіжної ради Ніжинської міської ОТГ
Дата проведення: 03 Березня 2021
Місце проведення: мала зала виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області.
Присутні: 14 депутатів.
Депутати Молодіжної ради: Боровик А. М., Власенко В. С., Гузь А. Є., Даниленко Н. О., Дмитренко К. І., Капленко Н. В., Карпенко А. А., Карпинська С.М., Кланюк В.Ю., Кожедуб В.В., Кресан С.Ю., Павленко С.І., Пилипенко К. О., Саранчук О. І., Сунка Т. С..
Запрошені: Константиненко О.В., Шекера К.В.
Порядок денний:
1.Вступ.
2. Обрання головуючого та секретаря засідання Молодіжної ради ніжинської міської ОТГ 03 березня 2021 року.
3. Обрання керівного складу МР
4. Затвердження списку постійних комісій та їх персональний склад
5. Різне
1.Вступ.
Виступали: Константиненко О.В. та  Шекера К.В.- представники відділу у справах сім’ї та молоді виконавчого комітету ніжинської ради, які зазначали про початок роботи Молодіжної ради Ніжинської міської ОТГ. Проінформували про затвердження персонального складу Молодіжної ради Ніжинської міської ОТГ розпорядженням від 24.02.2021 року №64 «Про затвердження персонального складу Молодіжної ради Ніжинської міської об’єднаної територіальної громади».
Вирішили: взяти до уваги.
Відсутні: 1 депутат
2. Обрання головуючого та секретаря засідання Молодіжної ради ніжинської міської ОТГ 03 березня 2021 року.
Виступали:
Шекера К.В. з пропозицією обрати секретаря та головуючого засідання Молодіжної ради.
Виступили Пилипенко К. та Гузь А. з пропозицією обрати одного головуючим засідання головуючого засідання Молодіжної ради 03 березня 2021.
«за» 14  «проти» 0 «утрималися» 0
Відсутні: 1 депутат
Рішення прийняте.
Виступила Карпинська С. з пропозицією взяти на себе обов’язки секретаря засідання Молодіжної ради 03 березня 2021.
«за» 14  «проти» 0 «утрималися» 0 
Відсутні: 1 депутат
Рішення прийняте.
Виступили:
Пропозиція Шекера К. виділити на виступ кожного претидента на посаду 5 хвилин.
 «за» 14  «проти» 0 «утрималися» 0 
Відсутні: 1 депутат
Рішення прийняте.
3. Обрання керівного складу МР
Слухали: Гузь А. обрати кількість членів лічильної комісії
«за» 14  «проти» 0 «утрималися» 0
Відсутні: 1 депутат
Рішення прийняте.
Обрання членів лічильної комісії
 а) Боровик А.
б) Карпенко Н.
в) Кланюк В.
«за» 14  «проти» 0 «утрималися» 0
Відсутні: 1 депутат
Рішення прийняте.
3.1 Обрання голови МР
Слухали: 
  Пилипенко К. запропонувала свою кандидатуру на посаду голови МР.
Згідно Регламенту, слухали Пилипенко К. з програмною промовою.
3.2 Обрання заступника голови МР
Слухали:
Павленко С. - самовисування кандидатом на посаду заступника голови МР.
Карпенко А.- самовисування кандидатом на посаду заступника голови МР.
Згідно Регламенту, слухали Карпенко А. та Павленко С. з програмною промовою.
3.3 Обрання секретаря МР
Слухали:
Карпинська С. – самовисування кандидатом на посаду секретаря МР.
Згідно Регламенту, слухали Карпинська С. з програмною промовою.
Відповідно до Протоколу лічильної комісії депутатів Молодіжної ради Ніжинської МОТГ, спільним рішенням затверджено керівний склад МР.
4. Затвердження списку постійних комісій та їх персональний склад
Слухали: Гузь А. про затвердження списку постійних комісій та їх персонального складу:
1. Комісія з питань освіти, культури та патріотизму (голова- Кланюк В.; Сунка Т., Власенко В.)
2. Комісія з питань інвестиційної діяльності та зовнішніх зв’язків (голова- Гузь А.; Павленко С., Кресан С., Даниленко Н.)
3. Комісія з питань роботи з працюючою молоддю та профорієнтацією (голова- Демитренко К., Саранчук О.)
4. Комісія з питань спорту, охорони здоров’я та екології (голова- Капленко Н.; Боровик А., Кожедуб В.)
«за» 14  «проти» 0 «утрималися» 0
Рішення прийняте.
5. Різне
Слухали: представників депутатського корпусу МР
У пункті Різне говорили над реалізацією проекту адвокаційної компанії.

Голова Молодіжної ради                                                                   К. О. Пилипенко
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